Memorando 2- 24.725/2023

De: Maurício M. - SMF - ALM PAT

Para: GAB - Gabinete do Prefeito

Data: 06/12/2023 às 14:38:41

Setores envolvidos:

GAB, SMOTSU, SMOTSU - NP, SMA, SMA - ADM, SMF, SMF - ALM PAT, SMF - DCT, SMF - NTF - FT, SMF - DCT - CONT,

SMOTSU - IP, CEL

Pedido de informações n° 130/2023

 Prezados,

Em resposta aos questionamentos números 02 e 03, segue em anexo, as faturas de arrecadação contendo todas as
informações questionadas.

Cabe salientar que, nestas faturas constam dados pessoais dos arrematantes.

Certo de ter atendido os questionamentos, despeço-me.

Atenciosamente,

_

MAURICIO MENDES DE MATOS

Assessor Coord. Gabinete

Chefe do Núcleo de Obras

Chefe do Núcleo de Almoxarifado e Patrimônio

Anexos:

drive_download_20231__.zip

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

U
R

ÍC
IO

 M
E

N
D

E
S

 D
E

 M
A

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

87
7-

6B
55

-6
A

00
-2

D
B

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
87

7-
6B

55
-6

A
00

-2
D

B
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6877-6B55-6A00-2DB2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAURÍCIO MENDES DE MATOS (CPF 024.XXX.XXX-75) em 26/12/2023 13:57:00 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/6877-6B55-6A00-2DB2

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/6877-6B55-6A00-2DB2